

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0266067593
---	-----------------------	----------------

2	07/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:05:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ფორმატი	431172232
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა	231263771
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თელავი ერეკლე 2 ის გამზირი 7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თელავი სოფ.ფშაველის საჯარო სკოლა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი ა4 0,30(100ფ)	ფაილი ა4 30მკ	შეკვრა	3.0000	5.0000	15.0000
2	კორექტორი კალამი	206კორ	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	პერმანენტ მარკერი	3200	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
4	მშრალი წებო 9გრ	7121	ცალი	4.0000	0.6000	2.4000
5	საწერკალამი	0004	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
6	სათლელი მეტალის	0580მ	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
7	285ა კატრიჯის დამუხტვა	85A	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
8	წებოვანი ჩასანიშნი	39853	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
9	წებოვანი ჩასანიშნი 75*75	A03a	შეკვრა	4.0000	1.0000	4.0000
10	ფანქარი HB	17260	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000

13	92 - ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:05:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 12:10:18

0266067593 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ცარცი	ცარცი	შეკვრა	10.0000	1.0000	10.0000
12	სკოჩი გამჭვირვალე	300-81	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
13	საკანცელარიო ჭიქა	საკ.ჭიქა	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
14	საშლელი	300-80	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
15	კალამი ბურთულიანი HL777 ლურჯი	777ლ	ცალი	3.0000	0.2000	0.6000

13 92 - ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/10/2016 12:05:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 12:10:18